
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací

číslo smlouvy Objednatele: 12PU-002909 

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen "Objednatel") 
a
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Se sídlem:
IČO, DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma:
Bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
25317628, CZ25317628 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144 
akciová společnost

Zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen ,,Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule:

(i) Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 03. 2023 Smlouvu o dílo na provedení menších stavebních 

prací č. 12PU-002909 za účelem realizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem „1/37 most 

ev.č. 37-058 -  údržbové práce“ (dále jen ,,Smlouva“)

(ii) Objednatel při stanovení doby plnění počítal s využitím výluk ve dnech 1. a 2. 04. 2023, Správa 

železnic v tomto termínu neumožnila realizaci předmětu plnění.

(iii) Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném:

I. Předmět dodatku

1.1 Dodatkem č. 1 dochází ke změně údajů v odst. 2 čl. III Doba plnění, nové znění:

2. Zhotovitel je  povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 5 měsíců ode dne účinnosti této

Smlouvy. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními

stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.



Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.

Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to 

všemi smluvními stranami.

Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.


